
 

P.za Tarquinia, 5/D - 00183 Roma  tel. 067000943  fax 067008053 
e-mail: presidenza@fnopo.it- P.E.C.: presidenza@pec.FNOPO.it -  web: www.fnopo.it 

Codice Fiscale 80181890585 
Orario apertura  linea telefonica: dal Lunedì al Venerdì ore 10 - 13 e 14 - 15 

 

DETERMINA PRESIDENZIALE n. 2 del 29 febbraio 2024 

 
 

OGGETTO: Affidamento incarico gestione della comunicazione integrata e ufficio stampa 

della FNOPO 
 

La Presidente della Federazione Nazionale degli Ordini della Professione di Ostetrica, di seguito “FNOPO”, 

in funzione di Responsabile Unico del Procedimento, 

  

- Vista la Legge 150/2000 di disciplina delle attività di informazione e di comunicazione delle 

pubbliche amministrazioni; 

- visto l’art. 7, comma 6, del D.Lgs n. 165/2001; 

- considerata la pubblicazione dell’Avviso di selezione per il conferimento di un incarico 

professionale relativo alla gestione della comunicazione integrata e ufficio stampa della FNOPO 

(Prot. 0385 Class. 1413) dell’8 febbraio 2024; 

- Nominata la commissione giudicatrice con provvedimento del 25 febbraio 2024; 

- Visto il verbale della seduta del 27 febbraio u.s.,  

 

RILEVATO 

 

- che la Commissione Giudicatrice, ha esaminato n. 3 domande pervenute entro il termine indicato 

nell’avviso ovvero entro le ore 9:00 del 24 febbraio 2024. 

- che i candidati che hanno presentato domanda hanno ottenuto i seguenti punteggi: 

Candidato Formazione Esp. In PA Esp Radio-

TV 

Esp carta 

stampata 

Altri corsi Varie 

 

Benincasa 

Valeria 

10     3 

Faggiano 

Isabella 

30 10 10 10 3 5 

Giorgetti 

Marco 

30    5 3 

 

- all’esito dell’attribuzione dei punteggi viene indicata la seguente graduatoria: 

o Isabella Faggiano; 

o Marco Giorgetti; 

o Valeria Benincasa. 

 

VERIFICATA  

 

- la sussistenza della copertura finanziaria all’uopo verificata dai competenti uffici; 

 

APPROVA 

 

- il verbale della seduta del 27 febbraio u.s. – trasmesso a mezzo mail il 28 febbraio - della 

Commissione Giudicatrice incaricata della selezione per il conferimento di un incarico professionale 

mailto:presidenza@fnco.it
mailto:presidenza@pec.fnco.it
http://www.fnco.it/


 

P.za Tarquinia, 5/D - 00183 Roma  tel. 067000943  fax 067008053 
e-mail: presidenza@fnopo.it- P.E.C.: presidenza@pec.FNOPO.it -  web: www.fnopo.it 

Codice Fiscale 80181890585 
Orario apertura  linea telefonica: dal Lunedì al Venerdì ore 10 - 13 e 14 - 15 

 

relativo alla gestione della comunicazione integrata e ufficio stampa della FNOPO, insediatasi il 27 

febbraio ultimo scorso, valido quale proposta di aggiudicazione 

CONFERISCE 

ALLA DOTT.SA ISABELLA FAGGIANO AI SENSI DELL’ART. 7 COMMA 6 D.LGS. 

165/2001 LA GESTIONE DELLA COMUNICAZIONE INTEGRATA E UFFICIO STAMPA 

DELLA FNOPO 

DISPONE  

 

- la pubblicazione della presente determina sul sito istituzionale della FNOPO – Sezione 

Amministrazione Trasparente e sulla Home Page nella sezione dedicata alla Selezione di cui si tratta; 

 

MANDA 

 

- alla Segreteria Amministrativa per la predisposizione del contratto di prestazione d’opera 

intellettuale e per la sottoposizione alla Presidente FNOPO ed alla Professionista aggiudicataria; 

 

La Presidente FNOPO 

Dott.ssa Silvia Vaccari 

mailto:presidenza@fnco.it
mailto:presidenza@pec.fnco.it
http://www.fnco.it/

		2024-02-29T15:54:53+0000
	silvia vaccari




